Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

ERRATA DA ATA RECURSAL SESSÃO PREGÃO 44/2023
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 44/2023 – PROCESSO Nº 86/2023.

A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados

que na Ata da sessão do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 44/2023, Processo nº

86/2023, ONDE SE LÊ: “No dia 28 de Agosto de 2023”; LEIA-SE: “No dia 17 de Novembro de 2023”.

ONDE SE LÊ: “O Pregoeiro, Senhor TANIA PEREIRA DE SOUZA”; LEIA-SE: “O Pregoeiro, Senhor

FELIPE INÁCIO DA SILVA COSTA”. ONDE SE LÊ: “PORTARIA Nº 120, DE MARÇO DE 2021”,

LEIA-SE: “PORTARIA Nº 455, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023”.

As demais informações permanecem inalteradas.

Lucélia/SP, 22 de Novembro de 2023.

Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa - Prefeita.